Garten - Pflanze #1617

Tomate "Cherry"” von Mutter
15.05.2023 16:01 - Ralph Twele

Status:
Prioritat:
Kategorie:
Preis:
Inhalt:

Neu Beginn:
Normal Abgabedatum:
0.00 Preis/Pflanze:
1 Haltbar bis:

05.03.2023
29.08.2024

0.00

Beschreibung

Unteraufgaben:

Kultur # 1618: Tomate "Cherry" von Mutter - 2023-01

Meilenstein # 1620:
Meilenstein # 1691:
Meilenstein # 1725:
Meilenstein # 1754
Meilenstein # 1755:
Meilenstein # 1756:
Meilenstein # 1769:
Meilenstein # 1818:
Meilenstein # 1820:
Meilenstein # 1821:
Meilenstein # 1828:

15.05.:
05.07.:
06.08.:
10.08.
18.08.:
26.08.:
29.08.
13.09.:
13.09.:
14.09.:
17.09.:

1x gepflanzt, 1. v. |., Spezialmischung in Pflanzloch
Faden gespannt
Ernte begonnen, 5x

: ca. 5x geerntet

4x geerntet

5x geerntet

: Bx geerntet

6x geerntet

6x geerntet vom der Heizung (Rettungsversuch)
4x geerntet

11x geerntet

Kultur # 1935: Tomate "Cherry" von Mutter - 2024-01

Meilenstein # 1936:
Meilenstein # 1952:
Meilenstein # 1962:
Meilenstein # 1985:
Meilenstein # 2013:
Meilenstein # 2113:
Meilenstein # 2118:
Meilenstein # 2134

05.03.:
11.03.:
20.03.:
28.03.:
17.05.

03.08.:
06.08.:
29.08.:

7x gesét, 2. R. v. |., an Maries Tag Tomate #1

5x gekeimt nach 6 Tagen

Gedlingt mit 1/3 Kappe toom Universaldiinger 1 L auf 2 L Wasser
4x pikiert in gesiebte Gemuseerde, am 30. Pflanzstabe ergan...
2x gepflanzt mit Spezialmischung am Pflanztag

2x geerntet, sehr lecker

3x geerntet

gut 2kg geerntet

Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 15.05.2023 16:01 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230515_155533_274.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 15.05.2023 17:04 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230515_155533_274.jpg wurde geldscht

27.01.2026

1/1



http://www.tcpdf.org

