

Garten - Pflanze #1617

Tomate "Cherry" von Mutter

15.05.2023 16:01 - Ralph Twele

Status:	Neu	Beginn:	05.03.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	29.08.2024
Kategorie:			
Preis:	0.00	Preis/Pflanze:	0.00
Inhalt:	1	Haltbar bis:	
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Kultur # 1618: Tomate "Cherry" von Mutter - 2023-01			Entsorgt
Meilenstein # 1620: 15.05.: 1x gepflanzt, 1. v. l., Spezialmischung in Pflanzloch			Geschlossen
Meilenstein # 1691: 05.07.: Fäden gespannt			Geschlossen
Meilenstein # 1725: 06.08.: Ernte begonnen, 5x			Geschlossen
Meilenstein # 1754: 10.08.: ca. 5x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1755: 18.08.: 4x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1756: 26.08.: 5x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1769: 29.08.: 5x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1818: 13.09.: 6x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1820: 13.09.: 6x geerntet vom der Heizung (Rettungsversuch)			Geschlossen
Meilenstein # 1821: 14.09.: 4x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1828: 17.09.: 11x geerntet			Geschlossen
Kultur # 1935: Tomate "Cherry" von Mutter - 2024-01			Entsorgt
Meilenstein # 1936: 05.03.: 7x gesät, 2. R. v. l., an Maries Tag Tomate #1			Geschlossen
Meilenstein # 1952: 11.03.: 5x gekeimt nach 6 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1962: 20.03.: Gedüngt mit 1/3 Kappe toom Universaldünger 1 L auf 2 L Wasser			Geschlossen
Meilenstein # 1985: 28.03.: 4x pikiert in gesiebte Gemüseerde, am 30. Pflanzstäbe ergän...			Geschlossen
Meilenstein # 2013: 17.05. 2x gepflanzt mit Spezialmischung am Pflanztag			Geschlossen
Meilenstein # 2113: 03.08.: 2x geerntet, sehr lecker			Geschlossen
Meilenstein # 2118: 06.08.: 3x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 2134: 29.08.: gut 2kg geerntet			Geschlossen

Historie

#1 - 15.05.2023 16:01 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230515_155533_274.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 15.05.2023 17:04 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230515_155533_274.jpg* wurde gelöscht